
ZARZĄDZENIE NR 568/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 936 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 758/21 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wprowadza się 
następujace zmiany: 

1) załącznik nr 4 do zarządzenia nr 758/21 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 20 czerwca 2018 roku „Tabela 
III Kierownicze stanowiska urzędnicze” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

3) załącznik nr 5 do zarządzenia nr 758/21 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 20 czerwca 2018 roku „Tabela 
IV Stanowiska urzędnicze” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) załącznik nr 6 do zarządzenia nr 758/21 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 20 czerwca 2018 roku „Tabela 
V Stanowiska pomocnicze i obsługi” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania do wiadomości pracowników, 
z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2021 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15661F3E-58C1-43F8-B6DC-ECDCF7EC4842. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 568/21 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 12.10.2021 r. 

 

TABELA III 

 

Kierownicze stanowiska urzędnicze 

 

 

Lp. Stanowisko 

Minimalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

(kategoria 

zaszeregowania, 

kwota w PLN) 

zgodnie z 

rozporządzeniem 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

(kategoria 

zaszeregowania, 

kwota w PLN) 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy  

w latach 

1. 
Sekretarz  

Gminy 

 

XVII 

 

2500 
 

XXII 

 

6300 

wg odrębnych przepisów 

2. 

Kierownik 

Urzędu Stanu 

Cywilnego 

 

XVI 

 

2440 
 

XVII 

 

5300 

wg odrębnych przepisów 

3. 

Zastępca 

Kierownika 

Urzędu Stanu 

Cywilnego 

 

XIII 

 

2340 
 

XVII 

 

5300 

wg odrębnych przepisów 

4. 
Główny 

Księgowy 

XV 

 

2400 

XX 

 

5900 

wg odrębnych przepisów 

5. 
Kierownik 

Referatu 

 

XIII 

 

2340 
 

XX 

 

5900 

wyższe 4 

6. 

Administrator 

bezpieczeństwa 

informacji 

(inspektor 

ochrony danych) 

 

XIII 

 

2340 
 

XX 

 

5900 

wg odrębnych przepisów 

 

7. 

 

Komendant 

Straży Miejskiej 

 

XV 

 

2400 

 

XVI 

 

5100 

 

wyższe 

 

5 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15661F3E-58C1-43F8-B6DC-ECDCF7EC4842. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 568/21 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 12.10.2021 r. 

TABELA IV 

Stanowiska urzędnicze 

 

Lp. Stanowisko 

Minimalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

(kategoria 

zaszeregowania, 

kwota w PLN) 

zgodnie z 

rozporządzeniem 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 

w latach 

1. Główny specjalista 
XII 

 

2310 

XVII 

 

5300 

wyższe 4 

 

2. 

 

Starszy inspektor, 

 

informatyk urzędu 

XII 
 

2310 

XVI 

 

5100 

wyższe 4 

3. Inspektor 
XII 

 

2310 

XV 
 

4900 

wyższe 3 

średnie 5 

 

4. 

 

Starszy specjalista, 

 

starszy informatyk 

XI 

 

2280 

XIV 

 

4700 

wyższe  3 

5. 

Specjalista, 

 

podinspektor, 
 

 informatyk 

X 
 

2250 

XIII 
 

4500 

wyższe - 

średnie 3 

6. Samodzielny referent 

IX 

 

2220 

XII 

 

4300 

średnie  2 

7. Referent 
IX 

 

2220 

XI 
 

4100 
średnie 2 

8. Młodszy Referent 
VIII 

 

2190 

IX 
 

3700 
średnie - 

STANOWISKA W STRAŻY MIEJSKIEJ 

1. Starszy inspektor 

XII 

 

2310 

XVI 

 

5100 

wyższe 3 

średnie 6 

2. Inspektor 
XII 

 

2310 

XV 
 

4900 

wyższe 2 

średnie 5 

3. 

 

Młodszy inspektor 

 

XI 
 

2280 

XIV 
 

4700 

wyższe - 

średnie 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15661F3E-58C1-43F8-B6DC-ECDCF7EC4842. Podpisany Strona 1



4. 

Starszy specjalista, 

 

specjalista 

XI 
 

2280 

XIV 
 

4700 
średnie 3 

5. 

Młodszy specjalista, 

 

starszy strażnik 

X 

 

2250 

XIII 

 

4500 

średnie 3 

6. 

 

Strażnik 

 

IX 
 

2220 

XI 
 

4100 
średnie 2 

7. Młodszy strażnik 

VIII 

 

2190 

X 

 

3900 

średnie 1 

 

8. Aplikant 

VII 

 

2160 

IX 

 

3700 

 

średnie 

 

- 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15661F3E-58C1-43F8-B6DC-ECDCF7EC4842. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 568/21 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 12.10.2021 r. 

 

TABELA V 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

 

Lp.  

Minimalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

(kategoria 

zaszeregowania, 

kwota w zł.) 

zgodnie z 

rozporządzeniem 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy 

w latach 

 

 1. 

 

Robotnik gospodarczy 

 

V 

 

2100 

VII 

 

3300 

 

podstawowe 

 

- 

2. Pomoc administracyjna 

III 

 

2040 

IX 

 

3700 

średnie  - 

 

3. 

 

Sprzątaczka 

III 

 

2040 

VIII 

 

3500 

 

podstawowe 

 

- 

 

4. 

 

Goniec 

II 

 

2020 

VIII 

 

3500 

 

podstawowe 

 

- 

Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach  

robót publicznych lub prac interwencyjnych. 

1. 

Pracownik II stopnia 

wykonujący zadania w 

ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 

XII 

 

2310 

XIII 

 

4500 

 

wyższe 
3 

XI 

 

2280 

XII 

 

4300 

wyższe - 

2. 

Pracownik I stopnia 

wykonujący zadania w 

ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 

X 

 

2250 

X 

 

3900 

średnie 3 

IX 

 

2220 

X 

 

3900 

średnie 2 

VIII 

 

2190 

X 

 

3900 

średnie - 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15661F3E-58C1-43F8-B6DC-ECDCF7EC4842. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-10-11T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




